Ferrarię 29. Decembris 1463. à Nat.

Claro Juris Consulto Dr. FRANCISCO
ARIOSTO Potestati Monticuli, dilec-
tissimus noster.

TRI.

TRIBRACHI MUTIN.

Ad facundum, & eximum Juris Consultum

D. FRANCISCUM ARIOSTUM.

QUAM Monzibini vis est miranda liquoris:
Tam laus ingenii clara Arioste tui.

Utque per ora Virū quod tu meditaris abortu,
Solis ad Oceasum nobile curret opus:

Sic tua non ullis facundiā decidet annis,
Non ut ab humano, sed Iovis ore data.

Te nihil ergo velim tetricas horrere Sorores,
Majus ab exequiis quod tibi nomen erit.

FR.

FR. HIERONYMUS BENDEDEUS
Amantissimo, ac semper Observando De-
nino

FRANCISCO ARIOSTO
 PER EGR.

Sal. pl. dicit.

ACcepi ampullam illius cui divini Olei;
 quam nudius tertius ad me dedisti;
 imprimisque magnopere sum admiratus
 coloris pulchritudinem, & mirificam
 ejus odoris suavitatem: quibus mediis fi-
 dius rebus animus mirifice commotus, &
 incitatus est; ut in eo quoque non minus
 virtutis inesse crederem. Verum & expe-
 riendi propediem major facultas dabitur:
 & intelligendi Te non frustra in eo lau-
 dando, & tantum ingenii, & otii posuisse.
 Si bæc copiosius, quam id quod spero, & ve-
 bementer opto fuero asscutus. Libellos
 tuos quos rogasti ut corrigem, si quid in-
 iis Librariorum vel incuria, vel inscitia
 corruptum, vitiatumque esset, pro medio-
 critate ingenii ad te emendatos remitta.
 Tu si quid in iis præterea vitii, vel erroris
 compereris, aut ignorantie nostræ, quod
 nonnulla nobis non satis nota sint, aut cer-
 tè ce-

sè celeritati veniam dabis. Nobis profectò
id studii fuit: si minus ad unguem, ut ita
dicam: tamen emendatores ad te redi-
rent. Vale, suavissime mibi, & semper ob-
servande pr.: meque ut facis ama.

Ludovicus Carrus Domino Francisco
Ariosto. S. pl. dicit.

Verbis meis non possem explicare,
quanta voluptate legerim ornatissi-
mum libellum tuum, in quo & sumus ad-
mirati Olei illius divini, animique tui in-
genii excellentiam singularem: sed quid
ego te tua ne tibi nunc praedicem, aut ex-
tollam, qui sim talis, ut à me tu nullam
omnino laudationem expectares, studium
tamen tuum in illo Oleo celebrando, ac Di-
vi Borsii nomine illustrando diligentiam
magnopere probamus, & gratias ingentes
agimus, quoniam nobis potissimum istum
laborem non mediocri utilitatifore confidi-
mus, libellum ipsum nunc tibi remitto, me-
que totum tibi tradeo. Vale.

VIII. Kal. Augusti.

J E S U S,
 Barnabas Percivallus Racanethensis
 Francisco Ariosto Juris Consulto.
 S. P. D.

Nescio quid de te potius inscribendo admirer, Vir insignis, an gravitatem cum ornatu, an pressitudinem cum elegancia: quantum & ingenio, & doctrinae va-
 leas optimè id declarat, quem ad te remit-
 to libellus iste tuus de Oleo Monzibino: Tu
 situm Monzibii montis legentibus ante ocu-
 los penere videris: Tu vim Olei, atque vir-
 tutem ita acute indagare visus es, & va-
 riis exemplis, atque experimentis cum omni
 ornatu, atque elegantia approbare: ut te
 verum acutissimum physicum, nec non &
 bistoricum appellare liceat: Quare quam
 dulci, & mellifluo, ac gravissimo tuo dicen-
 di caractere me pluribus diebus maximè
 delectaveris, & tam pretiosi, ac saluberrimi
 Liquoris Monzibini Olei naturam, vir-
 tutemque me ignorare nolueris: quas pos-
 sum tibi ago gratias. Bene vale, & me ut
 ames oro.